
 
 

                   入札結果情報           平成２２年度 

件

数 
入札年月日 

区

分 
工事名 工事場所 請負者 工事概要 工期 請負金額 

1 平成 22 年 8 月 31 日 
工

事 

農業集落排水事業 金井

枝線その１工事 
金井 飛知和興業（株）

管路工 VUφ150 L=26.0 

小口径マンホール工 2 箇

所 

公共桝工 1 箇所 

平成 22 年 9 月 30 日まで 1,911,000  

2 平成 22 年 8 月 31 日 
工

事 

市営住宅伊勢原団地Ａ棟

建設工事 
常田 竹内工業（株） 

伊勢原団地Ａ棟建設工事

一式 平成 23 年 3 月 31 日まで 83,202,000  

3 平成 22 年 8 月 31 日 
工

事 

東御中央公園芝生広場

外灯設置工事 
東御中央公園

千曲電業（株） 

東御営業所 

ＬＥＤ照明設置 10 台 

平成 22 年 11 月 30 日まで 6,300,000  

4 平成 22 年 8 月 31 日 
工

事 

東御中央公園周辺施設

外灯設置工事 
東御中央公園 （株）岡田組 

ＬＥＤ照明設置 11 台 

平成 22 年 11 月 30 日まで 4,704,000  

5 平成 22 年 8 月 31 日 
委

託 

市営住宅伊勢原団地Ａ棟

建設工事監理委託業務 
常田 不落 

建築工事、電気設備工事、

機械設備工事に伴う監理

業務 

平成 23 年 3 月 31 日まで   

6 平成 22 年 8 月 31 日 
委

託 

東御市 橋梁長寿命化修

繕計画策定業務委託 
市内 

（株）タイヨーエ

ンジニヤ 

橋梁長寿命化修繕計画策

定業務 一式 平成 23 年 1 月 31 日まで 945,000  

7 平成 22 年 8 月 31 日 
委

託 

大川田沢線歩道整備測

量設計委託業務 
田沢 

（株）シャトーシ

ーピー 

用地測量 A=0.6ｋ㎡ 

詳細設計 L=200m 
平成 23 年 1 月 31 日まで 1,785,000  


